2024年３月 25日

各 位

会 社 名  株式会社ガーラ

代表者名  代表取締役グループ CEO キム・ヒョンス

 （コード：4777、スタンダード市場）

問合せ先  取締役 CFO 岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月 23日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の変更によるもの。

２.代表取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名 所有株式数（※）

菊川 曉 取締役会長 代表取締役会長 4,712,200 株

（※）所有株式数は 2024年３月 23日現在で記載しております。

３．変更日

2024年３月 23日

以上